2 SDR-2000 (1400Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 2 024,10 2 024,10
3 SDR-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 591,20 1 591,20
4 TCA-1200 white Powercom 1 шт. 982,80 982,80
5 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 982,80 982,80

Разом: 6 458,40
Усього найменувань 5, на суму 6 458,40 UAH
Шість тисяч чотириста п'ятдесят вісім гривень 40 копійок

Менеджер